CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÀO PAULO

REQUERIMENTO N" 756/2018

Considerando que a funcionária comissionada da Prefeitura lotada junto à
Assessoria de Gabinete - Secretaria Municipal de Saúde Sf". PATRÍCIA PEREIRA CIRILO
escreveu em rede social que uma das três vereadoras estaria pagando propina a um cidadão para
denegrir a imagem de candidatos a deputado em nossa cidade, conforme comprovam as capturas
de tela em anexo.

Requeiro à Mesa, na fonna regimental e consultado o Plenário, em conformidade
com o Art. 149, II do Regimento Interno da Casa, oficie-se à funcionária comissionada Sf.
PATRÍCIA PEREIRA CIRILO para que compareça na 2T Sessão Ordinária a ser realizada no dia
10/09/2018, às 19h30 para que preste esclarecimentos sobre sua postagem no facebook.

Requeiro que cópia seja encaminhada ao Ministério Público e Delegacia de
Defesa da Mulher.

Sala das Sessões, 03 de setembro de 2018.

patrícia morato marangao

VEREADORA

Rua Guanabara, 50 CEP 17400-000 - Garça - SP Site: www,cmgarca.sp. leg.br / e-mail; camara@cmgarca-sp.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

i) Patrícia Pereira Cirilo Samuef Cícero De Souza Samuel Bagunça
Souza já que não podemos citar nomes vamos falar de um canalha q
recebe propina de uma vereadora da nossa cidade para denegrir a
imagem dos candidatos que realmente faz e traz algo pra garça esse
cara e um safado o- c- não preciso dizer o nome por que vc já
sabe quem él Esse politiqueiro q vive de pagamentos da aonde vem o
dinheiro que ele recebe " "

BeíCOrider -17r'i

00 no €' . 1B;59 0 0 B n 0 '0' ▼ ^ ■ 18:59

Publicações ^ ̂ 76%^ PíJblIcações a

i ^ k Samuel Cícero De Souza Samuel

'  Bagunça Souza
• o

FALA POVÃO PERGUNTO AOS CANDIDATOS E
SEUS APOIADORES Juünho Marcondes Moura

Filho Adhemar Moura .VEREADOR ANTONIO

FRANCO DOS SANTOS .BACANA .JOSE

ROBERTO ASSESSOR MADALENA.. ESTE

POSTE ATACANDO E DENEGRINDO

OFENDENDO OS CANDIDATOS K MUITOS

RECURSOS PARA GARÇA E REGIÃO TEM
TRAZIDO FICARA AOS OLHOS DESTA REGIÃO
E DE GARÇA SENDO APEDREJADA POR UM

CIDADÃO DE LIMEIRA K ND MAIS FAS SE NÃO
MANCHAR A HONRA DE HOMENS

PREOCUPADOS COM NOSSA REGIÃO???

MENOS O VEREADOR PAULO ANDRÉ

GARÇâ-sp Eimçôes i

OARÇA-SP f.LÊlÇÔGS <

~  ̂

'.c«V5ro«tv„-u. . f»*"® «« I.

"•-•OS L.f.V.Afl »r,L;Tf:A I.OB0-S-. •

Escreva um comentário... (2f) © (Si Escreva um comentário... (§§ ©

Rua Guanabara, 50 CEP 17400-000 - Garça - SP Site: www.cmgarca.sp.leg.br / e-mail; camara@cmgarca.sp,gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÀO PAULO

tâ

('3

Patrícia Pereira Cliilo Esse cara tem que lavar a boca pra falar do
Vinícius D&p Abelardo Camarinha Pol se tem um deputado q traz e se
preocupar com garça e os camarinhas { nesse eu confio

Curtir Responder 44m

Samuel Cícero Oe Souza Samuel Bagunça Souza Bom eu nâo boto
minha mão no A outro item para meu grupo amigos da comunidade
do povo para o povo. Até o momento nunca recebi ou sequer tive
visita de tal e muito menos do vereador k o apoia foi como disse não
podemos generalizar o fato de TOS os candidatos pois há homens
honesto k se preocupa com a população Garça SP e região e há quem
procura o povão nestas épocas eíeitoreiras'?'?''''

Cumr Resconcer JOr^; ®

Samuel Cicero De Souza Samuel Bagunça Souza Lembrando k o
candidato k apoio deputado estadual Ricardo Madalena Foi o único k
esteve ano passado fes doação de cadeiras de rodas nos presenteou
com o trio elétrico no final do ano e agora CONHECENDO o candidato
Juliano da campestre, O QUAL ANTES MESMO DE SE ENVOLVER
na política, e um amigo da comunidade. E tem colaborado com a
comunidade pobre carente somente os 2 O grupo amigos da
comunidade do povo para o povo completa agora 5 anos . lembrando
tbm k o empresário João Carlos e FIávio peres fes a parte maior
doação da KombI a qual trabalho honestamente e trabalho
voluntário para comunidade Como TBM vereadores de Garça o qual
tem minha gratidão alguns deles V> O resto só observo

Curtir Responder 3jm

Rua Guanabara, 50 CEP 17400-000 - Garça - SP Site: www.cmgarca.sp.leg.br / e-mail: camara@cmgarca.sp.gov,br

CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

^ Patricia Pereira CIrilo Temos 3 vereadora em duas eu confio
já na outro .já não sei muda de posição igua! camateâo ...muda
de cor

Curtif Responder 49m

Samuel Cicero De Souza Samuel Bagunça Souza
Ummmmm. Aí o pica pau .fura a madeira

Curtir Responder 40m ^

Patrícia Pereira Ciriio Samuel Cicero De Souza Samuel

Bagunça Souza KKK amiga pra cima de mim só Deus e jato
avião kkkk

Curitr Responder 34m

Samuel Cicero De Souza Samuel Bagunça Souza Patricia
Pereira Ciriio eu disse suposta emendas até k eu poça me
apossar de provas para enviar para os cidadão de Limeira SP.
para k não tenhamos dúvidas como as de Limeira SP
Correto ..assim poderemos apoiar e respeitar a TOS k buscam
o próximo mandato

Curlír Responder 29m ^ '

Samuel Cicero De Souza Samuel Bagur\ça Souza Patricia
Pereira Ciriio Patricia Pereira Ciriio depende o pra cima de mim

Curttr Responder 2Sm ®

Patrícia Pereira Cirllo Samuel Cicero De Souza Samuel

Bagunça Souza vamos trabalhar deixa os vaga raiva ̂  ^

Rua Guanabara, 50 CEP 17400-000 - Garça - SP Site: www.cmgarca,sp.leg.br / e-mail: camara@cmgarca.sp.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÀO PAULO

1',^ Samuel Cícero De Souza Samuel Bagunça Souza Olha esse
* supostos pagamento k segundo informações e pago por essa

vereadora procurei tal Ipotse e ND consta a respeito desta vereadora
estar pagando para o cidadão tal pagamento. . Mais temos 3
vereadoras mulheres

CurTif ResDonder 44m ^

^ Patrícia Pereira Ciriío Dinheiro sujo não tem nota né
Curtir Responder 43ni

^ Patrícia Pereira Cirllo Temos 3 vereadora em duas eu confio
já na outro já não sei muda de posição igual camaleão muda
de cor

Cunir Responder 49m

Samuel Cícero De Souza Samuel Bagunça Souza
Ummmmm. Aí o pica pau fura a madeira

CuQr Responder 40m ® '

Patrícia Pereira Ciriío Samuel Cícero De Souza Samuel

Bagunça Souza KKK amiga pra cima de mim só Deus e jato
avião kkkk

Cuntr Responder 34m

Rua Guanabara, 50 CEP 17400-000 - Garça - SP Site: www.cmgarca.sp.leg.br/ e-mail: camara@cmgarca.sp.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

PORCARIA NS 50.13A/20:^

NOMEtA • PATRÍCIA PEREIRA CIRILO

O Prefeito do Mun-cípio de Garça, Estado de Sao Pauio. 10 uso das atribuições pue lhe sSo co'^feridas

oeio arttgo 78 da lei Oteânlcd do Mun cípio de 05 de abf:i de 199C. Cois:tíerando o cor^tido '^o Ofício n2

^78/2017, da Secretaria Munic^cai de Saúde. RESOlVE:

Nomear a SrS. PATRÍCIA PEREiRA CíRtLO. oortadora do RG nS 30.826.316-9. para exercer as

funções do cargo de ASSESSOR DE GABINETE. Código 'C I". de provimento err comissão, lotada junto a
Assessori-a de Gabinete - Secetar^a Vunicícal de Saúoe. a partir de 14 de junho de 2017.

Fõ^ a nomeada a ap'eser.taçâo de sua declaração de cens, na ocasião de sua oosse, de xando

coo:a no Departamento oe Recursos humanos da P'efeitura, à disposição oa-^ conferência.

QIQ Esta Portaria entra em. vigor nesta data. revogadas as disposições contrárias.

Garça. 13 de junho de 2017.

^OÃO CARLOS DOS SAN"^OS

PR£ = Ero MUN:C)PAL

SANDOVA- APARECIDO S^VAS

PROCURADOR GERAL DO MUNiCÍPlO

R^ strada e pubi cada neste Departamento de Atos Oficiais e Documentos, na data suora

ZILDA MARQUES C. MIRANDA

DIRETORA DO D£PAR*"AM£N"0 DE ATOS OriCiAiS E DOCUMENTOS

Rua Guanabara, 50 CEP 17400-000 - Garça - SP Site: www.cmgarca.sp.leg.br/e-mail: camara@cmgarca.sp.gov.br